[image: image1.jpg]

Администрация Воротынского муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.03.2019
№ 62

 О внесении изменений в состав Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Воротынского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воротынского муниципального района от 02.02.2017 № 22 «Об утверждении Порядка формирования и использования резерва

управленческих кадров Воротынского муниципального

района Нижегородской области»
 В связи с кадровыми изменениями Администрация Воротынского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Воротынского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воротынского муниципального района от 02.02.2017 № 22, следующие изменения:

- слова «и. о. главного врача ГБУЗ НО «Воротынская ЦРБ» заменить словами «главного врача ГБУЗ НО «Воротынская ЦРБ».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в сетевом издании «Воротынская Интернет-газета» - www.vorotsmi.com.
3. Начальнику организационно-правового отдела Крайнову А.П. настоящее постановление разместить на официальном портале органов местного самоуправления «Воротынский район» http://vorotynec.omsu-nnov.ru/.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Воротынского района

 А.А. Солдатов